

## Motivatsioonikiri

Head Elva valla noored.

Käesolevaga esitan oma kandidatuuri Elva valla noortevolikogu liikme kohale.

Leian, et minu kogemused ja tegemised toetavad täielikult minu kandidatuuri. Hetkel omandan Tartu Kutsehariduskeskuses ärikorralduse spetsialisti kutset. Sügisel kandideerisin Elva vallavolikokku, mis andis tohutu kogemuse ning juurde teadmisi kohaliku omavalitsuse toimimisest. Praegu annan oma panuse Elva valla arengusse läbi volikogu arengu- ja planeerimiskomisjoni liikmena. Samuti olen reforminoorte juhatuse liige. Vabal ajal meeldib mulle küpsetada. 2015 aastal andsin välja isikliku kokaraamatu "Ma armastan pitsat, pole midagi parata" ning osalesin ka TV3-e telesaates "Eesti parim pagar".

Kandideerin noortevolikokku, kuna soovin anda oma panuse Elva valla arengusse. Minu sihiks noortevolikogus on seista noorte arvamuste eest Elva vallas. Minu plaaniks on luua nn. „Elva valla noorte arengukava“, mille eesmärgiks on kaardistada valla positiivsed ja negatiivsed küljed ja arengusuunad noorte silme läbi, andes noortele võimaluse öelda välja oma arvamuse ning saades sisendit ka noortevolikogu tööle. Teiseks on mulle oluline, et noortevolikogu oleks organisatsioon, kes suudab kõnetada eelkõige noori aga ka teisi Elva valla elanikke. Noortevolikogust peab saama tugev organisatsioon, kellel on oma arvamus ning kes julgeks seda ka välja öelda. Kolmandaks näen, et noortevolikogu roll on tunnustada tublisid noori Elva vallas. Sellepärast olen arvamusel, et noortevolikogu kohustus on algatada noorte tunnustusüritus, mis tooks rohkem esile tublisid noori vallas.

Olen veendunud, et olen õige kandidaat noortevolikogusse. Mul on pikaajaline meeskonnatöö kogemus, mida olen õppinud oma raamatu väljaandmisest, kus oli vaja koostööd teha paljude väga erinevate inimestega. Samuti andis raamatu kirjastamine mulle väärtusliku juhtimiskogemuse ning algatusvõime. Usun, et Elva valla noortevolikokku kandideerimine loob kindlasti hindamatu kogemuse, mis annab juurde uusi teadmisi ja oskusi.

Vald noortele!

Lugupidamisega

Rasmus Punkar